

svačkový box	plastový, barva fialová nebo oranžová; emulsií/lepený dílničkami, na natřevání pro děti o objemu min. 350 ml; dožitek i rozdělen vřídkami	logo dle logomanuálu + www odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	100	27,1 Kč	2 710,0 Kč
antistresové srdce	antistresové srdce o min. velikosti 10 cm x barva bílá nebo fialová; materiál polvulkan	logo dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZP	volně	500	17,9 Kč	8 950,0 Kč
ortodontický dudlík	bílý dudlík pro děti 0-6 měsíců; ortodontický materiál respektující přirozený vývoj patra, zubů a další dítke	potisk na jedné straně balení nebo samolepy ve velikosti minimálně poloviny jedné strany obalu; logo + www odkaz	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku/krabici	100	39,6 Kč	3 960,0 Kč
dětský metr na zeď	metr na zeď s dětským motivem, tvrzem vícevrstvý papír nebo lepená přehližka nebo lepený vícevrstvý materiál z papíru či dřeva, otvor pro zavěšení na zeď, rozsah stupnice: 70-150 cm, Rozměry: výška 890 mm x šířka 105 mm x tloušťka 3 mm, součástí jsou autorská práva použité grafiky	logo na pohledové straně	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku/krabici	100	108,6 Kč	10 860,0 Kč
ovčbáň	průměr 20-25 cm s křivkou zádkou, nosnost min 100 kg; nekouřavý povrch, materiál PVC, barva fialová nebo oranžová	logo a odkaz na krabici či obal	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku/krabici	100	132,4 Kč	13 240,0 Kč
kalitky - výživové pomůcka	výživové pomůcka skládací s prostorem vymezeným informací o složkách OZP; formát 60x110x20mm na DL, min. 200g gramáž, rozměr, počet skládá a materiál dle údajů dodavatele; součástí je grafický návrh a autorská práva	x	x	4/4	logomanuál OZP	volně	500	36,9 Kč	18 450,0 Kč
posilovací guma univerzální	posilovací posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová	logo dle logomanuálu	x	1/0	logomanuál OZP	volně	100	65,8 Kč	6 580,0 Kč
zšobník na léky	plastový zšobník na léky rozdělený na sedm vřídků/dělní v týdnu, každá vřídká bude označena zkratkou dne v českém jazyce	logo a odkaz na obal	x	1/0	logomanuál OZP	volně	100	17,8 Kč	1 780,0 Kč
logamitky	povrch podložky z termoplastického elastomeru, který je nekouřavý a odolný vůči mechanickému poškození; rozměry cca 180 x 60 x 0,4 cm, barva fialová nebo oranžová	černý pytel, logo dle logo manuálu	x	1/0	logomanuál OZP	volně	100	244,4 Kč	24 440,0 Kč
trankingové hole	teleskopické hliníkové (telo hůlek: délka 65 - 135 cm; gumová nátka, lock systém; ergonomické madlo	přehledná samolepka vždy na obě hole v balení	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku	100	317,8 Kč	31 780,0 Kč
láhev vína	láhev bílého vína, polosché, odrůda Müller Thurgau nebo Moravský muškát; objem 0,75 l; včetně dárkové krabice	jedna strana krabice přehledný potisk	x	4/0	logomanuál OZP	baleno v kartonové krabici na víno po 1 ks	100	108,2 Kč	10 820,0 Kč
rozkládací knížka pro děti, první pomoc	první pomoc pro děti, obsah knížky složen formou textu a obrázků s tématkou první pomoc, jednoduchá výtvarná, co dělat v určitých krizových situacích, rozkládací knížka min. formát A5, minimálně 5 listů, gramáž do 240 g/m2, křivý papír, branding OZP; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva	čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	100	90,5 Kč	9 050,0 Kč
prevence v tajence, knížka a5 (dospělý)	knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématicko o zdraví, lávalovky, kvízy, užitečné informace prevence všeho druhu pro dospělé, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křivý papír; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva	čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	100	59,5 Kč	5 950,0 Kč
prevence v tajence, knížka a5 (dětský)	knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématicko o zdraví, lávalovky, kvízy, užitečné informace prevence všeho druhu pro děti, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křivý papír; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva	čelní strana branding nebo logo OZP; zadní strana branding nebo logo OZP a základní informace o OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	100	59,5 Kč	5 950,0 Kč
kapení kalendář	rub - kalendář, ilc - branding OZP; rozměr: 85 x 55 mm, matná křída 350g; součástí je grafický návrh na základě požadavků OZP/objednavatele	zadní strana textové info o OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	2 000	0,6 Kč	2 200,0 Kč
nástěnný kalendář velký	nástěnný kalendář A3 panoram, 47 x 29,7 cm, materiál: matný papír 250g/m2, 1/2 stran, možnost výběru tématiky, branding a potisk laze přehledný; grafický návrh součástí dle požadavků objednavatele/OZP; spirálový vzhub	branding a potisk laze	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku	200	101,8 Kč	20 360,0 Kč
hubička pastile	hubička pastile pro děti - vylepšení hubičky, rozměry: 11 x 17 cm, materiál: plast	na bočních stranách logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku	100	26,6 Kč	2 660,0 Kč
zápisník s pevnými deskami	trnavé fialové notes o rozměru 13 x 21 cm, 170 stran, linkované, vnitřní listy v křemové barvě, potah koženkový, zakulacené rohy, gumička na uzavření, očko na tužku	ražba logo OZP	x	x	logomanuál OZP	volně	200	79,1 Kč	15 820,0 Kč
vánoční přání	přání formát dl, curious metallic, ice silver 300g/m2 + obálka na dokument dl, 80g/m2 bezdvořový papír bez spadu, oboustranné přehledné; součástí 30x fix pro podpis přání v barvě fialové nebo oranžové; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavků OZP, podklad a autorská práva	potisk přání dle požadavků OZP 4/4	potisk obálky	4/4	logomanuál OZP	volně	400	13,5 Kč	5 400,0 Kč
poznámkový blok	poznámkový blok A5, 60 listů + 1 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 B0, 4/4, všechny stejné; obálka: 300g/m2 km + 1/0 laminace matná, 4/4, kroužková vazba po dělní straně bílá; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavků OZP, podklad a autorská práva	potisk bloku dle motivu OZP	x	4/4	logomanuál OZP	volně	200	42,0 Kč	8 400,0 Kč
taška malá	taška 180x130x250, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová úcha	vnější celoplotisk lažky dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	42,6 Kč	8 520,0 Kč
taška střední	taška 230x140x130, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová úcha	vnější celoplotisk lažky dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	45,4 Kč	9 080,0 Kč
taška velká	taška 320x120x400 mm, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová úcha	vnější celoplotisk tašky dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	59,8 Kč	11 960,0 Kč
sada adventních čajů	sonnetor čaj adventní sada 37,5g; bio, baleno po 24ks, potisk jedné strany nebo samolepy ve velikosti jedné strany balení; součástí je visážka a a přání/Pfiko	x	potisk jedné strany nebo samolepy v minimální velikosti jedné strany obalu; přání/Pfiko	4/4	logomanuál OZP	po 1 ks v originální krabici	300	101,2 Kč	30 360,0 Kč
Samolepky EMQII	Sada samolepek EMQII; minimálně 48ks samolepek v jednom balení	logo a www odkaz na podkladu samolepek nebo na obale (potisk nebo samolepka s logem a odkazem)	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku/celofánu	1 000	28,6 Kč	28 600,0 Kč
Objednáací kartička	Objednáací kartička k lékárně; gramáž 250g; hlazená křída, celoplotisk oboustranný; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavků OZP, podklad a autorská práva	OZP celoplotisk	x	4/4	logomanuál OZP	baleno po 50ks	5 000	0,8 Kč	4 000,0 Kč
Prepiska tvarovaná	Kuličková drobná ve tvaru injekční stříkačky; barva červená nebo fialová nebo oranžová	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	1 000	5,0 Kč	5 000,0 Kč
Podložka pod myš	Podložka pod myš obdélníková s celoplotiskem; včetně grafického návrhu na základě požadavků objednavatele/OZP	Celoplotisk	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks v sáčku, celofánu apod.	500	24,5 Kč	12 250,0 Kč
kapesní dezinfekce ve spreji	Minimální objem 10ml; účinná látka ethanol; vzhled tvar válečku	Logo OZP a odkaz na výrobku nebo v podobě samolepek na výrobku	x	4/0	logomanuál OZP	volně	300	27,7 Kč	8 310,0 Kč
kapesní dezinfekce ve spreji	Minimální objem 50ml; účinná látka ethanol; vzhled válečku nebo pumpičky s krytkou	Logo OZP a odkaz na výrobku nebo v podobě samolepek na výrobku	x	4/0	logomanuál OZP	volně	300	39,6 Kč	11 880,0 Kč
SADA 6 KS KŘÍD V KRABICIČE	Sada šestí rýpnobarevných kříd v papírové krabici; rozměry min. 14 x 2 x 14 cm.	Logo OZP a odkaz na jedné straně balení přehledné	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	17,3 Kč	5 190,0 Kč
led svítilna	hlíněná LED svítilna s pouzdem na léky; barva stříbrná nebo fialová	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	7,1 Kč	2 130,0 Kč
visážka na zavazadlo	Visážka na zavazadlo plátěná nebo elastická; fialová nebo oranžová nebo černá; minimální velikost 5x8 cm	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	13,6 Kč	4 080,0 Kč
létačí kalif - friso	Létačí kalif fialový nebo oranžový nebo bílý s logem uprostřed; průměr min. 22cm	Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	65,6 Kč	19 680,0 Kč
rychléšchnoucí ručník	Rychléšchnoucí ručník z mikrovlákna včetně pouzdra; gramáž min. 200g; barva fialová nebo oranžová nebo bílá; velikost min. 40 x 90 cm	Logo OZP na pouzdru - přehledné logo nebo přehledná nášluka	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	25,1 Kč	7 530,0 Kč
švihadlo	Švihadlo s dřevěnými madly; oranžová nebo fialová; logo na jednom madle	Logo OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	300	48,2 Kč	14 460,0 Kč
dětská guma na skákání	Guma na skákání včetně náplně; tloušťka min. 10mm; barva fialová nebo oranžová	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	71,4 Kč	21 420,0 Kč
Hekárnička	Česovník Hekárnička v pouzdru na zip; fialová nebo oranžová nebo bílá; minimální obsah: nůžky, elastický obvaz, dezinfekce (tampony apod.), sterilní podložka, 3x lepená obvaz, 3x zavírací špendlík, lepidlo náška	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	30,5 Kč	9 150,0 Kč
dětská hračka - kačenka	Plátěvá kačenka do vany; minimální rozměr 8 x 7 x 7 cm; barva bílá nebo fialová nebo oranžová	Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	volně	300	18,6 Kč	5 580,0 Kč
vak stahovací	Vak stahovací polvulkan, minimální objem 10l; barva fialová nebo oranžová nebo bílá	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	volně	200	26,6 Kč	5 280,0 Kč
držák na telefon	Držák na telefon ve tvaru systému, materiál kov, barva stříbrná nebo fialová nebo oranžová nebo černá; na zadní straně samolepka k nalužení	Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	volně	200	28,2 Kč	5 640,0 Kč
pletené rukavice na mobil	Pletené rukavice umožňující ovládnout dotykových telefonů; materiál akryl; barva černá nebo bílá nebo fialová; velikost uni	Logo OZP a odkaz vždy na jedné ruce	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	28,2 Kč	5 640,0 Kč
taška na dokumenty	Pletené rukavice umožňující ovládnout dotykových telefonů; materiál akryl; barva černá nebo bílá nebo fialová; velikost uni	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	300	28,8 Kč	8 640,0 Kč
multifunkční šňůrk	Univerzální taška na dokumenty A4, polyester, barva černá nebo fialová	Logo OZP a odkaz	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	300	34,3 Kč	10 290,0 Kč
dětský plovec kruh	Multifunkční šňůrk na hlavu, krk, zápěstí, do vlasů, polyester, min. gramáž 130g; barva fialová nebo oranžová	Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	100	35,7 Kč	3 570,0 Kč
domino	Plátěvá kačenka do vany; minimální rozměr 8 x 7 x 7 cm; barva bílá nebo fialová nebo oranžová	Logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	volně	200	17,9 Kč	3 580,0 Kč
mikádo	Klasická hra domino v dřevěné krabici s nosným víkem. Obsahuje 28 hracích dílků, dřeva. Rozměry 14,5x4,5x2,2 cm	Logo OZP a odkaz na krabici	x	1/0	logomanuál OZP	volně	200	15,7 Kč	3 140,0 Kč
plývající ručník dětský	Společenská hra Mikádo v dřevěné krabici; rozměry 15x2,5x4 cm	Logo OZP a odkaz na krabici	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	300	73,5 Kč	22 050,0 Kč
knoflík pro šňůrku	Plyšový ručník pro miminka - bílá barva, rozměr minimálně 34 x 37 cm, váha min. 45g	Logo OZP	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	40,3 Kč	8 060,0 Kč
knoflík pro šňůrku	Knoflík pro šňůrku - podacíček, barva bílá nebo fialová nebo oranžová, design Stroklasa, průměr 9cm, silikon	Přehledný branding ve velikosti poloviny obalu (potisk nebo samolepka)	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	202,3 Kč	40 460,0 Kč
knoflík pro šňůrku	Knoflík pro šňůrku - originální jabloňový a ručně vyráběný, barva fialová, vlozano na kartičce s popiskem + dárková krabička na míru s min. velikostí 15x15cm a výkřepič na horní straně + potisk logo nebo obrázku na horní straně krabičky + zavírací madlo + vložené kartička textem definovaným objednavatelem/OZP - kartička stíněná barvou jako krabička a s erami 300g a přehledný potisk textu a logo	Potisk na horní straně dárkové krabičky + potisk vložené kartičky	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	220,2 Kč	44 040,0 Kč
pin pro šňůrku	Kartička stíněná barvou jako krabička a s erami 300g a přehledný potisk textu a logo	Potisk na horní straně dárkové krabičky + potisk vložené kartičky	x	4/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	220,2 Kč	44 040,0 Kč

Tabulka vymezuje pouze předpokládaný počet kusů pro účely hodnocení nabídek uchazečů. Reálný počet odebraných kusů se bude odvíjet od skutečných potřeb zadavatele. Zadavatel není předpokládáním počty nikterak omezen a může tak ale své potřeby odebrat i jiné nebo žádné množství uvedených předmětů.

Účastník vyplní pouze **tučně označená** pole tabulky.

Účastník nesmí ponechat prázdno pole v tabulce.

Nabídková cena pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

50 000	Celková nabídková cena v Kč bez DPH	1 181 720,0 Kč
	výše DPH %	21%
	Celková nabídková cena v Kč s DPH	1 429 883,20 Kč